wecoline

Chiffon a poussiere imprégne, CV, 18 g/m2 +

S
s = —
-
Description Spécifications
Pour un dépoussiérage rapide toujours avec un chiffon propre. Référence 04050272
Imprégné d’huile pour une bonne adhérence a la saleté.
Couleur Rose
Taille 135x30cm
Unité Boite

05/01/2026



wecoline

Chiffon a poussiere imprégne, CV, 18 g/m2 +

Variantes

Référence

04050202
04050232
04050242
04050252
04050272

Taille

60x25cm
60x30cm
80x25cm
100x30cm
135x30cm

Couleur

Rose
Rose
Rose
Rose

Rose

Unité

Boite
Boite
Boite
Boite

Boite

Collisage

20x50
20x50
10x50
10x50
10x50

Dimensions du carton

d'envoi

160 x 130 x h18
160 x 130 x h18
160 x 130 x h18
160 x 130 x h18
160 x 130 x h18

Code EAN

05/01/2026



