

Chiffon à poussière imprégné, CV, 18 g/m² + 12 % impr.



Description

Pour un dé poussiérage rapide toujours avec un chiffon propre.
Imprégné d'huile pour une bonne adhérence à la saleté.

Spécifications

Référence	04050272
Couleur	Rose
Taille	135x30cm
Unité	Boîte

Chiffon à poussière imprégné, CV, 18 g/m² + 12 % impr.

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
04050202	60x25cm	Rose	Boîte	20x50	l60 x l30 x h18	
04050232	60x30cm	Rose	Boîte	20x50	l60 x l30 x h18	
04050242	80x25cm	Rose	Boîte	10x50	l60 x l30 x h18	
04050252	100x30cm	Rose	Boîte	10x50	l60 x l30 x h18	
04050272	135x30cm	Rose	Boîte	10x50	l60 x l30 x h18	